Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03050001/24   - CONTRATO Nº 20240467  -
ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  2024052702-CP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  URBANISMO  -  CONTRATADA(O).....:
BARBOSA  CONSTRUÇOES  E  SERVIÇOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM
PARALELEPIPEDO NA RUA ADELMO MOREIRA DE QUEIROZ, BAIRRO CENTRO,
NA  SEDE  DO  MUNICIPIO  DE  JAGUARIBARA,  JUNTO  A  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA  E  URBANISMO  DO  MUNICIPIO  DE  JAGUARIBARA/CE,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  NO  PROJETO  BÁSICO  EM  ANEXO.  -  VALOR
TOTAL: R$ 796.709,93 (setecentos e noventa e seis mil, setecentos e nove
reais  e  noventa  e  três  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1301.15.451.0035.1.030  -  Pavimentacao  Asfaltica,  Pedra  Tosca  e  Pa
ralelepipado  de  Vias  Urbanas,  R$  796.709,93  no  elemento  de  despesa
33903916: Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica,  Manutenção e
Conservação  de  Bens  Imóveis;  -  VIGÊNCIA:  de  7  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de julho de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534